208
1
2
3
4
5
6

s
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
W A L B C D H I N
Moment obrotowy
na kluczu
Torque on wrench
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Nm) (daN) (mm)
VISE.CMC.100.100 100 100 270 320 75 779 35 16 30 30 3000 7
VISE.CMC.125.150 125 150 345 410 95 779 40 16 40 40 3000 13
VISE.CMC.150.200 150 200 420 500 125 894 50 16 50 60 5000 26
VISE.CMC.150.300 150 300 520 600 125 894 50 16 50 60 5000 29
VISE.CMC.175.200 175 200 455 530 145 968 58 16 60 60 6000 37
VISE.CMC.175.300 175 300 555 630 145 968 58 16 60 60 6000 42
VISE.CMC.175.400 175 400 655 730 145 968 58 16 60 60 6000 47
VISE.CMC.200.200 200 200 495 580 170 113 70 16 65 80 10000 64
VISE.CMC.200.300 200 300 595 680 170 113 70 16 65 80 10000 69
VISE.CMC.200.400 200 400 695 780 170 113 70 16 65 80 10000 74
VISE.CMC.200.500 200 500 795 880 170 113 70 16 65 80 10000 84
VISE.CMC.300.300 300 300 635 730 195 120 78 16 80 80 10000 105
VISE.CMC.300.400 300 400 735 830 195 120 78 16 80 80 10000 115
Imadła precyzyjne
Precision machine vises
Präzisions-Maschinenschraubstock
Тиски прецизионные Charakterystyka: